

Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited)

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



14th November 2023

To,
BSE Ltd
Floor 25, P J Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 513519

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Sub:Newspaper publication

Please find attached copies of the newspaper publication of information regarding Postal Ballot which was published in Business Line and Andhra Prabha on 14th November 2023.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pitti Engineering Limited


Mary Monica Braganza
Company Secretary & Compliance Officer
FCS: 5532



CIN: L29253TG1983PLC004141

Registered Office

6-3-648/401, 4th Floor
Padmaja Landmark, Somajiguda
Hyderabad - 500 082
Telangana, India
T: +91 40 23312774 / 2331 2770
F: +91 40 2339 3985
info@pitti.in



Publication	Business Line	Date	14 th November 2023	Page No.	9
-------------	---------------	------	--------------------------------	----------	---

HYDERABAD

businessline.

TUESDAY - NOVEMBER 14 - 2023

9

PITTI **PITTI ENGINEERING LIMITED**
 Regd. Office: 6-3-648/401, 4th Floor, Padmaja Landmark,
 Somajiguda, Hyderabad – 500 062, Telangana, India
 Ph: 040-23312774, Email: shars@pitti.in
 Website: www.pitti.in, CIN : L29253TG1963PLC004141

NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY

Notice is hereby given pursuant to Section 110 and 108 and all other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 read together with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Secretarial Standards issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings) and relaxations and clarifications issued by the Ministry of Corporate Affairs vide General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April 2020 and 17/2020 dated 13th April 2020 read with other relevant circulars including General Circular No. 09/2023 dated 25th September 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") the Company is conducting Postal Ballot (through remote e-voting only) for obtaining the approval of the Members of the Company for the special business mentioned in the postal ballot notice to be dispatched to the Members.

In compliance with the MCA circulars, the Company will send the postal ballot notice only by email to all those Members whose email addresses are registered with the Company or with their respective depository participants ("Depository"). No physical copies will be dispatched to the Members. The communication of assent /dissent of the Members of the Company will only take place through the e-voting system. Members are required to communicate their assent /dissent through the remote e-voting system only. The instructions for electronic voting or casting vote through the e-voting system will be provided in the notice of postal ballot. The notice of postal ballot will also be available on the Company's website www.pitti.in, websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited (at www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com) and website of e-voting agency i.e. NSDL at www.evoting.nsdl.com.

In this regard, the Members who have still not registered their e-mail ID / KYC details are requested to get their e-mail ID / KYC registered, as follows:

- **Members holding Shares in Physical Mode:**
 Members holding shares in physical mode and who have not updated their email address or KYC details are requested to register / update the details in the prescribed Form ISR-1 with XL Softech Systems Limited, 3, Sagar Society, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad – 500 034 or email at xlfield@gmail.com.
 The format of Form ISR-1 is available on the Company's website at <https://www.pitti.in/investordesks/Docs/Client/CLT1/forms/Form%20ISR-1.pdf>.
- **Members holding Shares in Dematerialized Mode:**
 Members holding shares in electronic form and who have not updated their email or KYC details are requested to register / update the details in their demat account as per the process advised by their Depository.

Members may further note that the e-voting period commences on Tuesday, 28th November 2023 (9:00 a.m. IST) and ends on Wednesday, 27th December 2023 (5:00 p.m. IST). During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Friday, 24th November 2023 i.e., cut-off date, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

For PITTI Engineering Limited

Sd/-

Mary Monica Braganza

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hyderabad
 Date : 13th November 2023

FCS: 5532

2 | హైదరాబాద్ ఆంధ్రప్రదేశ్ మంగళవారం 14 - 11-2023

PITTI పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయం: 6-3-648/401, 4వ అంతస్తు, పద్మా ల్యాండ్ మార్స్, పామినిగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ, ఇండియా.
 ఫోన్: 040-23312774, ఇ-మెయిల్: shares@pitti.in,
 వెబ్సైట్: www.pitti.in, సబ్జెక్ట్: ఎల్29253డిఐ19883పిఎల్సి004141.
కంపెనీ యొక్క సభ్యులు గమనించుటకు ప్రకటన

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 20 మరియు రూల్ 22లో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు 108 మరియు ఇన్పు ఇతర వర్తించే నిబంధనలు, సెట్ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లను మరియు డిస్ క్లెయిర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44, సాధారణ సమావేశాలపై ఇన్ స్ట్రక్షన్స్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ ఆఫ్ ఇండియా వారిచే జారీ చేయబడిన సెక్రటరీయల్ స్టాండర్డ్స్ మరియు సాధారణ సర్క్యూలర్ నెం.09/2023 తేది: 25 సెప్టెంబర్, 2023లో సహా ఇతర సంబంధిత సర్క్యూలర్లతో చదువుకొనే సాధారణ సర్క్యూలర్ నెం.లు 14/2020 తేది: 08 ఏప్రిల్ 2020 మరియు 17/2020 తేది: 13 ఏప్రిల్, 2020 ప్రకారం కొన్నిచేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ వారిచే జారీ చేయబడిన మినహాయింపులు మరియు క్లారిఫికేషన్లు (ఇవన్నీ ఉమ్మడిగా "ఎంసీఎ సర్క్యూలర్లు"గా వ్యవహరించబడును) అనుసరించి సభ్యులకు పంపిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో పేర్కొన్న ప్రత్యేక వ్యాపారముల కొరకు కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క ఆమోదం సానుకూల పోస్టల్ బ్యాలెట్ (రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ ద్వారా మాత్రమే) కంపెనీ వారు నిర్వహించనున్నారు.

ఎంసీఎ సర్క్యూలర్లను అనుసరించి కంపెనీ లేదా వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీని "డిపాజిటరీ"తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాబడిన సభ్యులందరికీ ఇ-మెయిల్ ద్వారా మాత్రమే పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ పంపును. సభ్యులకు ఎటువంటి ఖాతక ప్రతులు పంపబడవు. కంపెనీ సభ్యుల యొక్క సమ్మతి/నిరాకరణ యొక్క సమాచారం ఇ-టిటింగ్ విధానం ద్వారా మాత్రమే చేయవలెను. సభ్యులు రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ విధానం ద్వారా వారి సమ్మతి/ నిరాకరణ సమాచారాన్ని తెలుపవలసి ఉన్నది. ఎలక్ట్రానిక్ టిటింగ్ కొరకు లేదా ఇ-టిటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు వేయుట కొరకు సూచనలు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలుపబడినవి. పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.pitti.in పై స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల యొక్క వెబ్సైట్లు అనగా లిస్టింగ్ లిమిటెడ్ (www.bseindia.com) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (www.nseindia.com) మరియు ఇ-టిటింగ్ ఏఐఐఐ అనగా ఎన్ఎస్ఐఐఎల్ యొక్క వెబ్సైట్ www.evoting.nsdl.com పై కూడా అందుబాటులో కలదు. దీనికి సంబంధించి వారి ఇ-మెయిల్ ఐడి/ఇమెయిల్ వివరాలు నమోదు కాబడిన సభ్యులు దిగువ తెల్పిన విధముగా వారి ఇ-మెయిల్ ఐడి/ఇమెయిల్ నమోదు చేసుకోవాల్సిందిగా కోరడమైనది.

- **భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు :** భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు మరియు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు లేదా కెవైన వివరాలు అన్డేట్ కాబడిన వారు ఎక్స్ పోస్ట్ సాఫ్ట్ వేర్ లిమిటెడ్, 3, సాగర్ సొసైటీ, లోడ్స్ నెం.2, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500034 వారిలో పేర్కొనబడిన ఫారం ఐఎస్ఆర్-1 లో లేదా xifield@gmail.com వద్ద ఇ-మెయిల్ చేయుట ద్వారా వివరాలు నమోదు / అన్డేట్ చేయవలసిందిగా కోరబడుతున్నాయి. ఫారం ఐఎస్ఆర్-1 యొక్క నమూనా <https://www.pitti.in/investordesk/Docs/Client/CLT1/forms/Form%20ISR-1.pdf> వద్ద కంపెనీ వెబ్సైట్పై లభించును.
- **డిమెటరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు :** ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు మరియు వారి ఇ-మెయిల్ లేదా కెవైన వివరాలు అన్డేట్ కాబడిన వారు వారి డిపాజిటరీ వారిచే సహా ఇవ్వబడిన ప్రత్యేక ప్రకారం వారి డిమాట్ క్లియర్ అలలో వివరాలు నమోదు చేసుకోవాలి / అన్డేట్ చేసుకోవాల్సిందిగా కోరడమైనది.

సభ్యులకు తదుపరి తెలియజేయునది ఏమనగా ఇ-టిటింగ్ కాలం మంగళవారం 28 నవంబర్, 2023 (ఊ.00గంటలు ఐఎస్టి)లకు ప్రారంభమగును మరియు బుధవారం 27 డిసెంబర్, 2023 (సా.00గంటలు ఐఎస్టి)లకు ముగుస్తుంది. శుక్రవారం 24 నవంబర్ 2023 అనగా కటాఫ్ తేదీ నాటికి భౌతిక రూపం లేదా డిమెటరియలైజ్డ్ రూపంలో కానీ వాటాలు కలిగిన సభ్యులు ఈ కాలవ్యవధిలో ఎలక్ట్రానిక్ విధానములో వారి ఓటు వేయగలరు. ఇ-టిటింగ్ మాధ్యమం ఆ తరువాత టిటింగ్ కొరకు ఎన్ఎస్ఐఐఎల్ వారిచే సరిపెయ్యబడును.

పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్ కొరకు
సం/- మేరీ మోనిక బ్రగాంజు

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ కంపెనీ సెక్రటరీ & కాన్ఫియన్స్ ఆఫీసర్
తేది : 13 నవంబర్, 2023 ఎఫ్ఎన్ఎస్: 5532